

# OHJEET HUUTOKAUPASSA



Tervetuloa ostamaan eläimiä huutokaupasta!

Pässejä myydään Ilmajoella 17.9. klo 13 alkaen, osa pässeistä osallistuu vain etähuutokauppaan.

## ***Eläinten tiedot***

Ilmajoelle tuodut eläimet ovat nähtävänä huutokaupan ajan huutokauppakeskuksen yksilökarsinoissa. Sekä paikalla olevien, että nettihuutokauppaan osallistuvien tiedot ja kuvat ovat [www.lammasnetti.fi](http://www.lammasnetti.fi) sivustolla. Luettelo ja pässien tiedot julkaistaan 8.-9.9. tietoja voidaan täydentää tarvittaessa vielä huutokauppa viikolla. Tutustu tietoihin ajoissa ennen myyntiä! Lisätietoja voit kysyä henkilökunnalta ja omistajilta.

## ***Eläinten esittely ja tarjoukset***

Paikanpäälle tuodut pässit kaupataan ensin perinteiseen tapaan. Eläimet esitellään yksitellen järjestäjien ilmoittamassa järjestyksessä, joka julkaistaan huutokauppa-aamuna. Eläimet esitetään yksitellen, jonka jälkeen meklari pyytää tarjouksia. Paikan päällä huudot tehdään nostamalla käsi ja kertomalla summa minkä tarjoaa. Minimi korotus on 20 euroa. Minimihinta on vähintään 300 euroa, mutta myyjä voi asettaa halutessaan oman pohjahinnan. Myyjä päättää hyväksyykö viimeisen tarjouksen tai tekeekö vastatarjouksen.

## ***Etähuutokauppa***

Noin klo 14 siirrymme luokahuoneeseen, jossa jatkuu etämyynnissä olevien pässien huutokauppa. Huutoja voi tehdä paikan päällä tai osallistua etäyhteyden kautta. Linkki etäyhteydellä osallistumiseen lähetetään sähköpostilla. Etäosallistumiseen tarvitset tietokoneen jossa äänentoisto laitteet ja mikrofoni (esim. sankakuulokkeet) ja hyvä nettiyhteys. Etänä osallistuvat ostajat voivat tehdä tarjouksia puhumalla tai chat:n kautta kirjoittamalla tarjottava summa.

Ilmoittaudu etähuutokauppaan 16.9. klo 16 mennessä [milla.alanco-ollqvist@progrgia.fi](mailto:milla.alanco-ollqvist@progrgia.fi) Etäosallistujille lähetetään paluuviestinä webex yhteyden linkki ja ohjeet. Yhteydentestaus järjestetään huutokauppapäivän aamuna 10.15.-11.00 ja varsinainen etähuutokauppa alkaa, kun paikallaolevien huutokauppa on pidetty klo 14-15.00 välillä.

## ***Maksut ja eläinten kuljetus***

Myytyjen eläinten maksusta, noudosta tai kuljetuksesta sopivat omistaja ja ostaja keskenään. Paikan päällä olevat eläimet saa mukaan heti huutokaupan jälkeen. Kuljetus on järjestettävä heti huutokaupan jälkeen.

Etänä myydyt eläimet on noudettava ostajan kustannuksella kahden viikon sisällä, elleivät ostaja ja myyjä sovi keskinäisesti muutoin. Järjestäjä laskuttaa eläinten myyjiltä ennalta ilmoitetut osallistumismaksut ja välityspalkkion (10%) huutokaupan jälkeen. Huutokauppahintoihin lisätään alv. 24 %. Myytyjen eläinten paperit (sukutodistus ja terveystodistus) saa oston jälkeen järjestäjiltä.

Huutokaupassa myymättä jääneet pässit ovat [www.lammasnetti.fi](http://www.lammasnetti.fi) sivustolla edelleen myynnissä 6kk tai kunnes eläimen omistaja ilmoittaa toisin.

Lampureille huutokaupan 2016 järjestävät:

ProAgria Etelä-Pohjanmaa

Milla Alanco-Ollqvist puh 040-7060558 ja

Sini Sillanpää (ent. Hakomäki) puh 043-8250526

**HYVIÄ KAUPPOJA!**